

ABB – Robust ordertillväxt, höjd utdelning

Sammanfattning helåret 2014

- ABB levererar 10%¹ i ordertillväxt till 41,5 miljarder dollar till följd av fokuserade tillväxtsatsningar
- Basorder upp 5%¹, stora order upp 50%¹, kvoten bokade order/fakturering positiv på 1,04³
- Power Systems (PS) och lägre ingående orderstock påverkade intäkterna, totalt 39,8 miljarder dollar
- Power Systems når nollresultat mätt i operativt EBITDA², jämförbara operativa EBITDA-marginaler stabila i övriga divisioner
- Sjätte året i följd med mer än 1 miljard dollar i kostnadsminskningar
- Nettovinsten 2,6 miljarder dollar, operativt resultat per aktie³ 1,28 dollar, grundläggande resultat per aktie 1,13 dollar
- Fritt kassaflöde³ upp 9%, konverteringsgraden³ upp till 110%; kassaflöde på investerat kapital³ (CROI) 12,7%, upp 1,1 procentenheter
- Avyttringar för att renodla portföljen har inbringat mer än 1 miljard dollar i intäkter före skatt
- Styrelsen föreslår en höjning av utdelningen för sjätte året i rad till 0,72 CHF per aktie
- Strategin Next Level på god väg för att accelerera hållbart värdeskapande

Sammanfattning fjärde kvartalet 2014

- Sjätte kvartalet i följd med basordertillväxt¹, totala orderingången stabil på 9,4 miljarder dollar
- Solida framsteg för vändningen av Power Systems, 2,4% i operativ EBITDA-marginal³
- Nettovinsten upp till 680 miljoner dollar, operativt resultat per aktie³ 0,34 dollar, grundläggande resultat per aktie 0,30 dollar
- Kassaflöde från rörelsen speglar en jämnare kassaflödesgenerering över året
- Partnersamarbete med Hitachi inom HVDC-teknik för Japan
- Grunden lagd för Next Level: Marknadsfokuserad organisation införd, 1 000 chefer tillsatta, resultatbaserad ersättningsmodell klar
- Peter Voser föreslagen som ny styrelseordförande

“2014 var ett krävande år med utmaningar att lösa för Power Systems och en låg ingående orderstock”, säger Ulrich Spiesshofer, koncernchef för ABB.

“Vi uppfyllde vår ambition att nå lönsamhet för helåret i Power Systems och vidtog beslutsamma åtgärder för att driva organisk tillväxt, kostnadsbesparingar och kassaflöde.”

”Våra solida framsteg med strategin Next Level sätter oss i en stark position för att hantera de globala osäkerheterna in i 2015. Vårt förslag att höja utdelningen för sjätte året i följd visar vårt åtagande att leverera långsiktigt hållbart värdeskapande.”

Pressmeddelande



Nyckeltal för fjärde kvartalet (Q4) och helåret 2014

Miljoner dollar om annat ej anges	Q4 2014	Q4 2013				Helår 2014	Helår 2013			
			USD	Lokal valuta	Jämförbart ³			USD	Lokal valuta	Jämförbart ³
Orderingång	9 365	10 003	-6%	-1%	1%	41 515	38 896	7%	9%	10%
Orderstock (31 december)	24 900	26 046	-4%	5%						
Intäkter	10 346	11 373	-9%	-3%	-1%	39 830	41 848	-5%	-2%	-2%
Operativt EBITDA	1 380	1 418	-3%			5 400	6 075	-11%		
i % av operativa intäkter ³	13,3%	12,5%				13,5%	14,5%			
Nettovinst	680	525	30%			2 594	2 787	-7%		
Grundläggande resultat per aktie (dollar)	0,30	0,23				1,13	1,21			
Kassaflöde från rörelsen	1 833	2 092	-12%			3 845	3 653	5%		
Fritt kassaflöde						2 857	2 632	9%		
i % av nettovinst						110%	94%			
Kassaflöde på investerat kapital (CROI) ³						12,7%	11,6%			

Resultat för helåret 2014

ABB fortsatte sina satsningar för att driva organisk tillväxt under 2014 och levererade en ordertillväxt⁴ på 9 procent (10 procent på jämförbar basis). Ordergången var stabil eller högre i alla regioner och divisioner trots ett utmanande marknadsläge. Stora order (mer än 15 miljoner dollar) steg med 50 procent. Basorder var 4 procent högre (5 procent på jämförbar basis) och ökade under årets alla kvartal. Orderstocken steg med 5 procent och kvoten bokade order/fakturerings (book-to-bill ratio) förbättrades till 1,04 jämfört med 0,93 vid slutet av 2013.

”Genom våra satsningar på organisk tillväxt och fortsatt fokuserade investeringar i innovation och försäljning har vår ordergång ökat snabbare än marknaden i en starkt volatil omvärld”, säger koncernchef Ulrich Spiesshofer. ”Detta resulterade i en starkare orderstock in i 2015. Vår kundnöjdhet mätt i NPS-poäng förbättrades återigen, till 44, vilket visar att våra kunder uppskattar de många ansträngningar vi gör för att förbättra kundservicen varje dag.”

Intäkterna och operativt EBITDA var lägre, till följd av lägre ingående orderstock och projektrelaterade kostnader i divisionen Power Systems, men ett starkt genomförande resulterade i högre kassaflöde från rörelsen för helåret. Framgångsrik implementering av Step change-programmet för att ompositionera Power Systems tillbaka till långsiktigt stabil tillväxt och lönsamhet resulterade i ett operativt EBITDA på plus minus noll för helåret för divisionen. Den operativa EBITDA-marginalen i divisionen Discrete Automation and Motion påverkades av den utspädande effekten av förvärvet av Power-One som slutfördes andra halvåret 2013. Exklusive denna effekt var den jämförbara operativa EBITDA-marginalen något högre.

”Vi uppfyllde vår ambition att leverera ett nollresultat för Power Systems för helåret”, fortsatte Spiesshofer. ”Alla övriga divisioner genererade stabila jämförbara marginaler. Vi förbättrade kassaflödet och för sjätte året i följd minskade vi kostnaderna med mer än 1 miljard dollar. Det visar att vårt fokus på kraftfullt genomförande verkligen ger utdelning.”

Nettovinsten var 2,6 miljarder dollar och grundläggande resultat per aktie uppgick till 1,13 dollar. Framgångsrika åtgärder för att förbättra rörelsekapitalet bidrog till högre kassaflöde från rörelsen och konvertering fritt kassaflöde³ samt till en ökning av kassaflöde på investerat kapital (CROI)³ till 12,7 procent.

Under 2014 återbetalade företaget mer än 2,8 miljarder dollar kontant till aktieägarna genom aktieåterköp och den årliga utdelningen. För 2014 har styrelsen föreslagit en höjning av utdelningen till 0,72 CHF jämfört med 0,70 CHF för 2013. Förslaget är föremål för aktieägarnas godkännande vid företagets årsstämma 30 april 2015.

Resultat för fjärde kvartalet 2014

ABB:s ordermönster i de tre främsta kundsegmenten var i stort sett oförändrat under kvartalet. Energiföretagens investeringar var fortsatt försiktiga till följd av osäkerheten kring regelverken i Europa samt lägre elkonsumtion relaterad till lägre BNP-tillväxt i de flesta andra regioner. De fortsatte dock att göra selektiva investeringar inom kraftöverföring för att koppla ihop elnät och integrera förnybara energikällor.

Efterfrågan från kunder inom industrin varierade kraftigt mellan segment och regioner. Överlag var den industriella efterfrågan stabil på både kraft- och automationslösningar för att höja produktiviteten och effektiviteten i befintliga produktionsresurser. Efterfrågan inom utvinning av olja och gas var fortsatt stark och den potentiella effekten av lägre oljepriser avspeglades inte i kvartalsresultatet. Efterfrågan inom gruvindustrin var fortsatt låg. Den under senare år starkt ökade efterfrågan på automation till fordonsindustrin bestod under 2014 till följd av nya modellanseringar i kombination med ny innovativ robotteknik och regionala expansioner.

Det fortsatta behovet av effektivare järnvägs- och sjötransporter gynnade både kraft- och automationsverksamheten under kvartalet, medan efterfrågan inom byggsektorn var blandad.

Den totala orderingången för kvartalet var stabil (upp 1 procent på jämförbar basis). Den starkare US-dollar under fjärde kvartalet 2014, jämfört med samma kvartal i fjol, resulterade i en negativ omräkningseffekt på orderingången med 5 procent och intäkterna med 6 procent.

Basorderingången ökade för sjätte kvartalet i följd, upp 2 procent (4 procent på jämförbar basis), med stöd av tillväxtsatsningar tvärs över många verksamheter, produkter och regioner.

Basorderingången steg i de två kraftdivisionerna, vilket avspeglade både positiv efterfrågan från industrikunder såväl som insatser i Power Systems för att stärka tillväxten av basorder med lägre risk och högre mervärde. Den ökade ingången av basorder kompenserade för lägre, till följd av timing, ingång av stora order, vilka stod för 11 procent av den totala orderingången under kvartalet jämfört med 14 procent under samma kvartal 2013.

Serviceorderingången stod för 18 procent av den totala orderingången.

Intäkterna minskade med 3 procent (ned 1 procent på jämförbar basis) i fjärde kvartalet. Högre jämförbara intäkter i företagets kortcykliska verksamheter, speciellt Low Voltage Products, räckte inte för att uppväga intäktsminskningar i kraftdivisionerna, vars ingående orderstockar var lägre. Serviceintäkterna ökade med 6 procent (7 procent på jämförbar basis) och uppgick till 17 procent av de totala intäkterna, upp från 16 procent för samma kvartal i fjol.

Orderstocken vid slutet av december uppgick till 25 miljarder dollar, en ökning med 5 procent i lokala valutor jämfört med slutet av samma kvartal 2013.

Orderingång och intäkter per region

Miljoner dollar om annat ej anges	Orderingång		Förändring			Intäkter		Förändring		
	Q4 2014	Q4 2013	USD	Lokal valuta	Jämförbart	Q4 2014	Q4 2013	USD	Lokal valuta	Jämförbart
	Europa	3 110	3 300	-6%	4%	5%	3 434	3 903	-12%	-2%
Nord- och Sydamerika	2 694	3 024	-11%	-8%	-4%	2 952	3 223	-8%	-4%	1%
Asien	2 587	2 523	3%	6%	7%	2 919	3 067	-5%	-1%	0%
Mellanöstern och Afrika	974	1 156	-16%	-11%	-11%	1 041	1 180	-12%	-8%	-8%
Koncernen totalt	9 365	10 003	-6%	-1%	1%	10 346	11 373	-9%	-3%	-1%

Basorderingången var högre i alla regioner på jämförbar basis under fjärde kvartalet, med minskade stora order till följd av timing, vilket ledde till ordernedgången i Nord- och Sydamerika samt Mellanöstern och Afrika.

Tillväxten i Europa leddes av Sverige och Finland, med störst ordertillväxt från järnvägs- och sjöfartsindustrin. Orderingången var också högre i Frankrike, Italien och Schweiz, medan den var stabil i Tyskland och lägre i Östeuropa.

Orderingången var lägre i Nord- och Sydamerika, främst avspeglade en nedgång, till följd av negativ timing, av stora order i kraftverksamheterna i USA och Kanada jämfört med samma period förra året. Basorderingången steg i regionen.

De stora marknaderna Kina och Indien redovisade en orderuppgång i fjärde kvartalet, vilket gav en ordertillväxt för Asien på 6 procent (7 procent på jämförbar basis). Orderingången steg också starkt i Japan.

I Mellanöstern och Afrika sågs en ordernedgång, främst till följd av lägre stora order inom olje- och gasindustrin.

Från och med första kvartalet 2015 kommer ABB att börja redovisa regional tillväxt för tre regioner: Europa, Nord- och Sydamerika samt Asien, Mellanöstern och Afrika.

Pressmeddelande



Orderingång och intäkter per division

Miljoner dollar om annat ej anges	Orderingång					Intäkter				
	Q4 2014	Q4 2013	Förändring			Q4 2014	Q4 2013	Förändring		
			USD	Lokal valuta	Jäm- för- bart			USD	Lokal valuta	Jäm- för- bart
Discrete Automation and Motion	2 379	2 484	-4%	1%	1%	2 583	2 687	-4%	1%	1%
Low Voltage Products	1 722	1 844	-7%	0%	5%	1 793	2 022	-11%	-5%	2%
Process Automation	1 907	2 024	-6%	2%	1%	2 094	2 261	-7%	0%	1%
Power Products	2 548	2 554	0%	5%		2 825	3 070	-8%	-2%	
Power Systems	1 437	1 789	-20%	-14%		1 965	2 300	-15%	-9%	
Koncerngemensamt och övrigt (inkl. interdivisionella elimineringar)	(628)	(692)				(914)	(967)			
ABB-koncernen	9 365	10 003	-6%	-1%	1%	10 346	11 373	-9%	-3%	-1%

Discrete Automation and Motion: Orderingång och intäkter var stabila på en blandad marknad. Tillväxtsatsningar för att sälja paketerade industriella servicetjänster och lösningar bidrog till tillväxt för robot- och frekvensomriktarverksamheterna under kvartalet. Orderingången steg i Europa men var lägre i Asien samt Nord- och Sydamerika. Högre serviceintäkter kompenserade för lägre intäkter i verksamheter med längre cykel som hade lägre ingående orderstockar.

Low Voltage Products: Orderingången på jämförbar basis ökade i alla verksamheter och var starkast i Mellanöstern och Afrika samt högre i Nord- och Sydamerika, främst till följd av framgångsrika satsningar för att öka försäljningen av ABB-produkter i USA via Thomas & Betts distributionssystem. Ordertillväxten var stabil i Europa och Asien. Intäkterna på jämförbar basis var också högre.

Process Automation: Orderingången var stabil på höga nivåer i kvartalet. Både stora order och basorder var nära nivåerna för samma kvartal 2013. Efterfrågan inom utvinning av olja och gas samt marin industri var starkare än inom gruv- och metallindustri. Orderingången ökade i Nord- och Sydamerika samt Europa och var stabil i Asien. Orderingången minskade i Mellanöstern och Afrika till följd av en stor bokad order i motsvarande kvartal 2013. Intäkterna var också stabila till följd av högre serviceintäkter som kompenserade för lägre ingående orderstock i systemverksamheten.

Power Products: Orderingången för både stora order och basorder ökade i de flesta regioner med stöd av industriell efterfrågan såväl som selektiva investeringar inom kraftöverföring.

Orderingången ökade i alla regioner utom Europa, med störst ökning på tillväxtmarknader. Intäktsminskningen under kvartalet var till stor del ett resultat av den lägre ingående orderstocken.

Power Systems: En ökad basorderingång, som till stor del avspeglar det pågående arbetet att ompositionera verksamheten och fokusera på projekt med högre marginaler, uppvägde inte en nedgång av stora order till följd av tidpunkten för tilldelning av projekt jämfört med samma kvartal i fjol. Intäkterna var lägre än för föregående år till följd av den lägre ingående orderstocken.

Resultatöversikt

Operativt EBITDA

Lägre intäkter och en negativ omräkningseffekt till följd av den starkare US-dollar resulterade i en minskning av operativt EBITDA med 3 procent till 1,4 miljarder dollar för fjärde kvartalet. Den operativa EBITDA-marginalen ökade. Detta delvis till följd av ett positivt operativt EBITDA i Power Systems som rapporterade en förlust för samma kvartal 2013 till följd av verksamhetsrelaterade kostnader. Kostnadsbesparingar på runt 350 miljoner dollar och ytterligare produktivitetsförbättringar mer än uppvägde prispress under kvartalet.

I linje med de uppdaterade finansiella målen i företagets strategi Next Level kommer ABB att börja rapportera operativt EBITA³ istället för operativt EBITDA från första kvartalet 2015.

Nettovinst

Nettovinsten för kvartalet ökade till 680 miljoner dollar och inkluderade vinster efter skatt från verksamhetsavyttringar samt kostnader relaterade till differenser i valutakurser och råvarupriser. Grundläggande resultat per aktie var 0,30 dollar för fjärde kvartalet jämfört med 0,23 dollar för samma kvartal 2013.

Balansräkning och kassaflöde

Total skuld vid slutet av fjärde kvartalet uppgick till runt 7,7 miljarder dollar, jämfört med 8 miljarder dollar vid slutet av 2013. Nettoskulden³ vid slutet av fjärde kvartalet minskade till 923 miljoner dollar från 1,5 miljarder dollar vid slutet av 2013, avspeglade det starka kassaflödet från rörelsen under 2014.

ABB redovisade ett kassaflöde från rörelsen på 1,8 miljarder dollar för fjärde kvartalet, en minskning med 12 procent jämfört med samma kvartal 2013. Nedgången är främst ett resultat av pågående insatser för att balansera kassaflödet bättre under hela året och minska den historiska trenden av mycket höga kassaflöden i fjärde kvartalet.

Pressmeddelande



Resultat och kassaflöde per division

Miljoner dollar om annat ej anges	Operativt EBITDA			Operativ EBITDA-marginal		Kassaflöde från rörelsen		
	Q4 2014	Q4 2013	Förändring USD	Q4 2014	Q4 2013	Q4 2014	Q4 2013	Förändring USD
Discrete Automation and Motion	444	463	-4%	17,2%	17,2%	487	459	6%
Low Voltage Products	355	386	-8%	19,8%	19,1%	443	458	-3%
Process Automation	278	296	-6%	13,2%	13,1%	386	313	23%
Power Products	410	467	-12%	14,5%	15,2%	518	802	-35%
Power Systems	49	(50)	n/a	2,4%	-2,2%	203	250	-19%
Koncerngemensamt och övrigt (inkl. interdivisionella elimineringar)	(156)	(144)				(204)	(190)	
ABB-koncernen	1 380	1 418	-3%	13,3%	12,5%	1 833	2 092	-12%

Discrete Automation and Motion: Den operativa EBITDA-marginalen var stabil, då kostnadsbesparingar och produktivitetsförbättringar uppvägde svagare marginaler för solväxlarverksamheten i Power-One jämfört med samma kvartal för ett år sedan.

Low Voltage Products: Den förbättrade operativa EBITDA-marginalen speglar en kombination av positiv produktmix och fortsatt framgångsrika kostnadsbesparingar och produktivitetsförbättringar.

Process Automation: Den operativa EBITDA-marginalen var fortsatt stabil jämfört med samma kvartal förra året.

Power Products: Operativt EBITDA och operativ EBITDA-marginal minskade, jämfört med en hög nivå för ett år sedan, avspeglade lägre intäkter, produktmixeffekter och ökade investeringar i försäljning jämfört med samma kvartal 2013.

Power Systems: Operativt EBITDA och operativ EBITDA-marginal förbättrades, ett resultat av att kostnader relaterade till projektförseningar och operativa problem minskade påtagligt jämfört med samma kvartal förra året, tack vare framgångar för de pågående åtgärderna för att minska risken i verksamheten och fokusera på projekt med högre mervärde.

Utdelning och aktieåterköp

Styrelsen för ABB har föreslagit att utdelningen för 2014 höjs med 0,02 CHF till 0,72 CHF per aktie, jämfört med 0,70 CHF per aktie för 2013. Förslaget är i linje med företagets utdelningspolicy att betala en stabilt ökande, hållbar utdelning över tid.

Om förslaget godkänns av aktieägarna vid ABB:s årsstämma 30 april 2015 föreslår styrelsen att utdelningen betalas på ett skatteeffektivt sätt i två delar: en på 0,55 CHF genom kapitalnedsättning (capital contribution reserve) i ABB Ltd i maj 2015 och en på 0,17 CHF genom minskning av det nominella värdet av ABB-aktien från 1,03 CHF till 0,86 CHF i juli 2015. Båda utbetalningsformerna innebär att utdelningen undantas från schweizisk källskatt.

Första handelsdag utan rätt till utdelning för utdelningen via ABB:s capital contribution reserve skulle vara 4 maj 2015 för American Depositary Shares (ADS) handlade på New York Stock Exchange, USA, samt 5 maj 2015 för aktier handlade på SIX Swiss Exchange i Schweiz och

NASDAQ OMX i Sverige. Utbetalningsdag skulle vara 7 maj för aktier handlade på SIX Swiss Exchange, 11 maj för aktier handlade på NASDAQ OMX och 14 maj för American Depositary Shares (ADS) handlade på New York Stock Exchange.

För utdelningen från minskningen av det nominella värdet av ABB-aktien väntas första handelsdagar utan rätt till utdelning och utbetalningsdagar infalla i juli 2015 beroende på regelmässiga processer i Schweiz. Mer information kommer att finnas tillgänglig på ABB:s webbplats.

ABB presenterade ett aktieåterköpsprogram på totalt 4 miljarder dollar i september 2014. Under fjärde kvartalet köpte ABB cirka 17 miljoner aktier under programmet till ett återköpsvärde av cirka 380 miljoner dollar. Sedan programmet tillkännagavs har företaget köpt totalt 33 miljoner aktier till ett återköpsvärde av cirka 730 miljoner dollar.

Avyttringar och portföljoptimering

Under fjärde kvartalet slutförde ABB avyttringen av sin Full Service-verksamhet för en ej offentliggjord summa. Avyttringen, som meddelades i augusti 2014, ligger i linje med ABB:s åtagande att kontinuerligt optimera sin portfölj. Under 2014 erhöll ABB mer än 1 miljard dollar i intäkter före skatt från avyttringar av verksamheter som saknar betydande synergier med ABB:s övriga portfölj. Avyttringar och andra åtgärder för att renodla portföljen under 2014 och 2013 innebar minskade intäkter under 2014 med cirka 500 miljoner dollar jämfört med 2013.

Förändringar styrelsen

Som meddelades i december har ABB:s styrelseordförande Hubertus von Grünberg och styrelseledamoten Michael Treschow beslutat att avböja omval till styrelsen vid nästa årsstämma.

Vidare har styrelsen enhälligt nominerat Peter Voser att efterträda von Grünberg som ordförande. Peter Voser var koncernchef för Royal Dutch Shell, ett av världens största företag, från 2009 fram till slutet av 2013. Från 2002 till 2004 var han CFO för ABB och en nyckelperson bakom företagets framgångsrika turnaround och ompositionering för långsiktig lönsam tillväxt. Voser tillför också rik erfarenhet som styrelseledamot i börsnoterade företag som Roche, UBS och Aegon.

Som tidigare meddelats har styrelsen för ABB enhälligt föreslagit David Constable till ny styrelseledamot. Constable är President och CEO för Sasol Limited, ett ledande internationellt integrerat energi- och kemiföretag.

Båda förslagen kommer att vara föremål för aktieägarnas omröstning vid företagets årsstämma 30 april 2015.

Strategin Next Level

I september 2014 presenterade ABB sin strategi Next Level och sina finansiella mål för perioden 2015-2020 med syfte att accelerera hållbart värdeskapande från sin ledande kraft- och automationsportfölj. Strategin bygger på de tre fokusområdena lönsam tillväxt, kraftfullt genomförande och affärsdrivet samarbete.

Fokus för lönsam tillväxt är att flytta företagets tyngdpunkt mot större konkurrenskraft, högre organisk tillväxt och lägre risk. ABB avser driva organisk tillväxt genom sitt koncept PIE (penetration, innovation, expansion) och stärka sin konkurrenskraft ytterligare inom områden som

teknik, service och mjukvara samt minska den inneboende affärsrisken genom att, exempelvis, anpassa affärsmodeller närmare till ABB:s kärnkompetenser. Organisk tillväxt kommer att kompletteras efterhand med strategiska förvärv och samarbeten. Det nyligen aviserade samarbetet med Hitachi är ett exempel på expansion in i nya segment via partnersamarbete.

ABB har framgångsrikt genomfört sina program för att minska kostnaderna och förbättra kundservicen. Företaget avser bredda dessa insatser genom att utveckla en ledande verksamhetsmodell tvärs över hela ABB, med början inom områdena tjänstemannaproduktivitet, rörelsekapitalstyrning och kvalitet. För 2015 kommer slutförandet av Step change-programmet i Power Systems fortsatt att ha hög prioritet. Större koncernomfattande förändringar kommer att genomföras med hjälp av 1000-dagarsprogram som ska leda och samordna förändringarna tvärs över alla verksamheter och regioner. De strategiska målen har kopplats explicit till en ny modell för resultatstyrning och ersättningar (performance management and compensation model).

De huvudsakliga målen med affärsdrivet samarbete är att öka fokus på företagets marknader och kunder samt förenkla sättet på vilket organisationen arbetar tillsammans. För att uppnå det har ABB rationaliserat sin regionala organisation – minskat antalet regioner från åtta till tre – och utnämnt regionledningen till medlemmar av koncernledningen för att föra ABB närmare marknaden. Samtidigt har roller och ansvar förtydligats – bland annat har globala affärsenheter tilldelats fullt ansvar för sina verksamheter – och processer införts för att stärka samarbetet tvärs över verksamheterna.

Grunden för en framgångsrik implementering av strategin har redan lagts. Strategins riktning och mål är definierade, och fördelade ned på enskilda verksamheter, samt brett kommunicerade och accepterade. Den nya organisationsstrukturen är på plats, inklusive enheten för 1 000-dagarsprogrammen och utnämningen av de 1 000 högsta cheferna.

Strategin Next Level inkluderar följande finansiella mål: ABB räknar med att öka sitt operativa resultat per aktie med 10-15 procent CAGR (compound annual growth rate) och generera ett attraktivt kassaflöde på investerat kapital (CROI) i närheten av 16 procent (mid-teens) för perioden 2015-2020. Företaget siktar på att öka intäkterna på en jämförbar basis med i snitt 4-7 procent per år över sex år, vilket är snabbare än den väntade BNP- och marknadstillväxten. Under samma tidsperiod planerar ABB att stadigt öka sin lönsamhet, mätt i operativt EBITA, inom intervallet 11-16 procent och uppnå en konverteringsgrad för fritt kassaflöde överstigande 90 procent. De nya finansiella målen gäller från 1 januari 2015. Marginalmålet för Power Systems kommer att gälla från 1 januari 2016 efter att Step change-programmet har slutförts.

Utsikter

De långsiktiga utsikterna för efterfrågan på ABB:s tre viktigaste kundsegment – energiföretag, industri samt transport och infrastruktur – är fortsatt klart positiva. Viktiga drivkrafter är den stora förskjutningen i värdekedjan för elektricitet, behovet av produktivetsförbättringar och den fjärde industriella revolutionen (Industry 4.0), såväl som den snabba urbaniseringen och behovet av energieffektiva transporter och infrastruktur.

ABB är väl positionerat för att dra nytta av dessa möjligheter till långsiktig lönsam tillväxt med sin starka marknadsnärvaro, breda täckning geografiskt och verksamhetsmässigt, ledande teknik och finansiella styrka.

Kortsiktigt signalerar den makroekonomiska och geopolitiska utvecklingen en blandad bild med ökad osäkerhet. Vissa makroekonomiska tecken i USA är fortsatt positiva och tillväxten i Kina väntas bestå. Samtidigt är marknaden fortsatt påverkad av den långsamma tillväxten i Europa och geopolitiska spänningar i olika delar av världen.

Oljepris- och valutakurseffekter

Nuvarande oljepriser kommer att påverka kunders investeringar längs hela värdekedjan inom olja och gas. De kommer också att påverka investeringar i många andra kundsegment till ABB såväl som offentliga investeringar på olika sätt. Statliga subventioner på energiområdet kan komma att omfördelas till annan infrastrukturutveckling och vissa kundsegment kommer att dra nytta av lägre energikostnader. Dagens oljepris kommer dock att ha en dämpande effekt på olje- och gasindustrin, främst inom utvinning.

Valutakurserna har svängt alltmer under de senaste 12 månaderna, inklusive en försvagning av euron mot US-dollar och schweizerfrancen. Förändringar i valutakurser har två effekter på ABB:s finansiella resultat, omräkningseffekter och strukturella effekter. Omräkningseffekter uppstår när finansiell information i lokala valutor från ABB-bolag runt om i världen konverteras till US-dollar till genomsnittliga valutakurser i syfte att redovisa resultat i US-dollar. För fjärde kvartalet 2014 hade den starkare dollarn, jämfört med samma period 2013, en negativ omräkningseffekt på ordergången med 5 procent och på intäkterna med 6 procent. Om valutakursen består på nuvarande nivå (februari 2015) väntas den negativa omräkningseffekten fortsätta in i 2015.

Strukturella effekter har att göra med exporten av produkter och tjänster från en valutazon till en annan. ABB:s välbalanserade lokala verksamheter (inklusive inköp och anskaffning) på alla nyckelmarknader betyder att dessa strukturella effekter har en begränsad påverkan. Dessutom innebär företagets policy att aktivt säkra all betydande valutaexponering att dessa effekter till stor del mildras på kort och medellång sikt.

Ytterligare information

Pressmeddelandet samt en bildpresentation med ABB-koncernens resultat för fjärde kvartalet och helåret 2014 finns att tillgå på ABB News Center på www.abb.com/news och på Investor Relations webbplats www.abb.com/investorrelations.

ABB håller telefonkonferens för journalister idag kl. 09:30. För att delta, ring 08 5051 0031. Telefonlinjerna hålls öppna 15 minuter innan konferensen startar. Den inspelade konferensen finns tillgänglig i 24 timmar med start en timme efter konferensens slut. Ring +41 91 612 4330. Inträdeskod: 14011#.

ABB håller telefonkonferens för analytiker och investerare idag kl 14:00. För att delta, ring 08 5051 0031. Deltagare ombedes ringa 10 minuter innan konferensen startar. Den inspelade konferensen finns tillgänglig som podcast en timme efter konferensens slut och kan laddas ned från ABB:s webbplats.

Datum att notera 2015

Resultat för första kvartalet 2015	29 april 2015
Årsstämma (Zürich, Schweiz)	30 april 2015
Informationsmöte för svenska aktieägare (Västerås)	4 maj 2015
Resultat för andra kvartalet 2015	23 juli 2015
Resultat för tredje kvartalet 2015	21 oktober 2015

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för kunder inom energi, industri, transport och infrastruktur. ABB-koncernen verkar i omkring 100 länder och har ungefär 140 000 medarbetare.

Viktigt att notera angående framåtsyftande information

Detta pressmeddelande innehåller framåtsyftande information och uttalanden såväl som andra uttalanden om framtidsutsikter för vår verksamhet, inklusive dem i avsnittet Next Level, Utsikter och Oljepris- och valutakurseffekter. Dessa uttalanden bygger på aktuella förväntningar, uppskattningar och prognoser om faktorer som kan inverka på våra framtida resultat, inklusive globala ekonomiska förhållanden och ekonomiska förhållanden i de regioner och industrier som utgör viktiga marknader för ABB Ltd. Dessa förväntningar, uppskattningar och prognoser känns vanligen igen genom uttalanden som innehåller ord som "förväntar", "bedömer", "räknar med", "mål", "planer", "troligen" eller liknande uttryck. Emellertid föreligger många risker och osäkerheter, varav många är utanför vår kontroll, som kan medföra att våra faktiska resultat avviker väsentligt från framåtsyftande information och uttalanden i det här pressmeddelandet och som kan påverka vår förmåga att uppnå något eller alla av våra fastställda mål. Väsentliga faktorer som kan orsaka sådana avvikelser är, bland andra, affärsrisker i samband med fluktuationer i global konjunktur och globala politiska förhållanden, kostnader i samband med efterlevnadsaktiviteter, priser och tillgång på råmaterial, marknadens accept av nya produkter och tjänster, förändringar i statliga regelverk och valutakurser samt andra sådana faktorer som kan diskuteras från tid till annan i ABB Ltd:s dokument till U.S. Securities and Exchange Commission, inklusive företagets årsredovisningar i dokument 20-F. Även om ABB Ltd bedömer att företagets förväntningar som återspeglas i varje sådant framåtsyftande uttalande bygger på rimliga antaganden kan inte företaget lämna garanti för att dessa förväntningar kommer att infrias.

Att notera: Detta är en svensk översättning av en del av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 5 februari 2015, vilket kan läsas i sin helhet på abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det engelska pressmeddelandet.

5 februari 2015

Ulrich Spiesshofer, koncernchef

Pressmeddelande



Fotnoter

¹ Förändring på jämförbar basis. Se "Supplemental Financial Information" i bilaga till det engelska pressmeddelandet.

² Se "Reconciliation of operational EBITDA to Income from continuing operations before taxes" i Not 14 till Interim Consolidated Financial Statements (ej granskat).

³ För non-GAAP measures, se "Supplemental Financial Information" i bilaga till det engelska pressmeddelandet.

⁴ Ledningens diskussion kring orderingång och intäkter utgår från förändring i lokal valuta. Förändring i US-dollar finns rapporterad i respektive resultattabell.